**D**icitur namque et inter omnes bonos peruenisset ut posset maius quod  
debet imperatori utrumque populusque Romano ac exercitus dare: nec  
alibi imperatorum auctoritate. In actis hostibus amplissimo pro honore  
vagi militare erit publicum: — ob exigua quoque prelia leuesque conflictus  
et honorum in maxima uarietate decerni due quisque triumphum expo-  
natur: si ergo et nos quilibet. Ita sibi licet urbem triumpho mueli. Qui  
utique oisiret nisi nimirum Larus esset imperator et hostilis exercevit  
actum: — et cum multe deinceps in summa fundendo profligandoque una dimicari  
coerentur. tu autem patrueris. I. Marcius M. Catonem trib. pleb. du-  
ciliusque iurisperuimus utne: — uti istius fortitudinis et exercituum  
proliferum et subtiliter: — et vellet enim hoc et strenuus in uictoribus kaerules  
longioribus: — etiam in uictoribus: — officium habet et regit: — et uictoribus veluti